
i s<
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от СШ.Ш1№ МП- -ГУ

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 24.10.2019 
№ 1689-п «О создании межведомственной 
рабочей группы по работе с нелегальными 
перевозками на территории муниципального 
образования Сорочинский городской округ» 
(в редакции постановления от 24.03.2021 № 
405-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 24.10.2019 № 1689-п «О создании межведомственной 
рабочей группы по работе с нелегальными перевозками на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ» (в редакции 
постановления от 24.03.2021 № 405-п) следующие изменения:

1.1.Утвердить состав межведомственной рабочей группы по работе с 
нелегальными перевозками на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Управлению финансов, отделу по экономике, членам комиссии, Рябых Е.С., 
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от № КОНГУ

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по работе с нелегальными перевозками на 

территории муниципального образования Сорочинский городской округ

Павлова Елена
Александровна

-председатель комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом;

Павлов Александр
Александрович

-заместитель председателя комиссии, начальник
Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа;

Шимко Ольга
Геннадьевна

-секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по 
экономике администрации Сорочинского городского 
округа.
Члены комиссии:

Такмакова Татьяна
Павловна

-заместитель главы по финансовой политике - начальник 
Управления финансов администрации Сорочинского 
городского округа;

Бредихина Галина
Ивановна

-начальник отдела доходов Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа (по 
согласованию);

Яновская Татьяна
Витальевна

-ведущий специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского городского округа;

Кротова Айгуль
Изкайровна
Михалкин Евгений
Владимирович

-главный специалист по административной работе 
администрации Сорочинского городского округа;
-заместитель начальника отдела выездных проверок 
Межрайонной инспекции ФНС России № 3 по
Оренбургской области (по согласованию);

Шуйкин Александр 
Владимирович

- оперуполномоченный по экономической безопасности и 
противодействия коррупции ОМВД России по 
Сорочинскому городскому округу-капитан полиции (по 
согласованию);

Белевитин Алексей
Евгеньевич

- старший государственный инспектор БДД ОМВД 
России по Сорочинскому городскому округу - лейтенант 
полиции (по согласованию).


